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Magnum Bomboniera 6 x 12 ml

Bezeichnung: Vanilleglace liberzogen mit Milchschokolade (37%).
Verpackungseinheit: 28 x 70 mi

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327613010

Verpackungseinheit GTIN: 8711327613041

Transporteinheit GTIN: 8711327613072

Magnum Bomboniera 6MP 28x70m| PK

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, Kakaomasse?!, Glukosesirup, Kakaobutter!, Kokosfett, VOLLMILCHPULVER, BUTTERFETT,
Emulgatoren (E471, E476, E442), Stabilisator (Johannisbrotkernmehl), Aromen (mit MILCH), natdrliches Vanillearoma. Kann MANDEL
enthalten.'Rainforest Alliance-zertifizierter Kakao wird wahrend seiner Verarbeitung mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt (Massenbilanz).

Allergene: MILCH, SCHALENFRUCHTE

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleglace iiberzogen mit Milchschokolade (37%).

Beschreibung:
Sechs kleine Glace Pralinés aus cremigen Vanilleglace umhiillt von knackiger Magnum Classic Schokolade.

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1443 kJ 1072kJ 750kJ
Energie (Kilokalorien) 345 kcal 256 kcal 179 keal
Fett 21g 169 g
davon gesattigte Fettsauren 149 g 7449
Kohlenhydrate 349 269 18g
davon Zucker 309 229 1649
Ballaststoffe 1.8g 149 1g
Eiweiss 49 39 219
Salz 0.12g 0.09¢g 0.06g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit Verpackungseinheit

8711327613010 8711327613041
27x40x215 305x125x235
70ml —

0.066 kg 2.049kg
0.052kg 1.456 kg

Transporteinheit
8711327613072
1200 x1775x800
345kg

227136 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch
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